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2010. május elsejét írtunk. Nem azért volt híres, mert a belga képviselőház megszavazta a parla-
ment feloszlatását, vagy mert Sanghajban megnyílt az „Expo-2010” nevezetű világkiállítás, ennél 
sokkal fontosabb és a CineStar szerkesztőségére nézve epikusabb dolog történt e jeles napon. 
Megalakult a Gyűrű khm… a CineStar szövetsége. Kezdetben még csak Zsákos Szada és Csa-
vardi Lance gondoskodtak arról, hogy senki egy ujjal se bánthassa az ő drágaságukat.

 Csavardi Lance okos kis hobbit volt, fejlesztései technikai szempontból rugdalták előre hőn szere-
tett honlapunkat, akadt itt filmekre specializálódott háttér, reklámhadjárat, a jobb oldalsó sáv felső 
részében elhelyezkedő képnézegető, a komplett közösségi rendszer és a görgethető tartalmi rész 
mind-mind őt tükrözik, természetesen a legszerényebb kiadásban. 

Zsákos Szada sem tétlenkedett, apró, szőrös, hurka ujjaival virtuális hobbájtokat görgetett, hírek 
ezreit pötyögtette Szauron fekete seregeinek unszolására, kritikák tucatjait vetette papírra Minas 
Tirith-ből hazafelé tartva.

Majd nehéz napokat követően rájöttek, hogy ketten mégsem viselhetik eme hatalmas ereklye 
súlyát vállaikon, hát szóltak további kis lelkes hobbitoknak, akik örömmel csatlakoztak mozgalmuk-
hoz. Ghost kolléga már ilyen kiforrott oldalra tehette be a szőrös kis tappancsát, megannyi velős 
és tartalmas cikk idézi jelenlétét, gondosan megkomponált és minőségi újdonságok elkövetésének 
vére tapad kezeihez. 

Az eltelt időszak alatt kritikusok és hírírók százai jöttek, majd dolguk végeztével távoztak, de 2011. 
októberében csoda történt. Pavlics Tamás (TomPowell), Gombos Dániel (sirdani), Blázsovics 
Benjamin (Ben) és Delia (Barta Magdi) személyében megtaláltuk a tökéletes kritikusokat, akik nem 
csupán írásaik ékességéről, de lelkesedésük maximum fokozatáról is tanúbizonyságot adtak.

Mára kialakult a mi kis saját stílusú családunk, minden hobbitnak megvan a maga véleménye, 
beosztása, elrendeződése a Megyében, s másfél év alatt nyújtott teljesítményünk után szeretnénk 
köszönetet és köszöntőt mondani mindenkinek, aki eddig velünk tartott. Ha olyannal találkozunk 
útjaink és munkánk során, aki esetleg még új és nem hallott volna rólunk, őt megkérjük a drágaság 
támogatására és a cinestar.hu meglátogatására. 

Egyúttal én, mint alulírott Zsákos Szada köszöntelek téged a CineStar 2012-es évelőrejelzésében, 
melyben az év legvártabb és megtekintés szempontjából legajánlottabb filmjeit vesszük szemü-
gyre. Tartsatok velünk a következő oldalak során és ne feledjétek: nem az a Joker, aki Gandalf-nak 
ás gödröt, de előbb beleesik, mintha sánta Harry Potter-t elkapná a mini Peter Parker. 

Szada
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A SÖTÉT LOVAG:

FELEMELKEDÉS

7FÓKUSZBAN

Rendező: Christopher 
Nolan

Főszerepben:
Tom Hardy, Christian Bale, 
Anne Hathaway, Joseph 
Gordon-Levitt, Marion Cotil-
lard, Gary Oldman

Várható megjelenés:

2012. július 26.

THE DARK KNIGHT RISES

Szada

Begins. Falls. Rises. Az első rész (Kezdődik) és A sötét lovag minden 
előzetes várakozást felülmúló sikere, és Nolan azóta bemutatott film-

je, az Eredet után joggal várhatjuk, hogy a trilógia utolsó darabja epikus 
lezárással kecsegtet minket. De vajon tényleg felemelkedik majd és nem hull 
inkább a porba minden idők egyik legnépszerűbb képregény és szuperhőse?

Bruce Wayne-nek ezúttal több ellenfélre is számítania kell és 
nem csak akkor, mikor magára ölti a denevér jelmezt. Bane (Tom 
Hardy) tekinthető a fő nemezisének, akit szemtől-szemben 
nem, vagy csak nagyon nehezen fog tudni legyőzni. Bane lé-
nyegében Batman megtestesülése, csupán a rossz oldalon: 
erős, szívós és a korábbi Batman filmek példájával ellentétben 
nem agyatlan izomtömeg, sokkal inkább ügyes taktikus, akinek 
képességei Bruce Wayne agyállományát is meghaladják. Ott 
lesz a Selina Kyle néven futó Macskanő (Anne Hathaway) is, 
akinél makacs természete miatt sosem tudni a következő lépé-
sét... Továbbra is fontos szerepet kap a történetben Ra’s al Ghul 
(Liam Neeson az idősebb és Josh Pence a fiatalabbik kiadás), 
de elengedhetetlen kulcsfigura lesz Miranda Tate (Marion Co-
tillard), akiről az a legenda járja, hogy Ra’s lánya, Thalia inkog-
nitóban. Megannyi mozaikdarabka vár arra, hogy Nolan bűvész 
kirakjon belőle egy lehengerlő, áll-leejtő képet, melyet aztán 
megtekintve alkotása bevonuljon a filmtörténelem dobogóira.

Jonathan és Christopher Nolan, valamint David S. Goyer forgatókönyve alapján a 2012-es 
év valószínűleg legvártabb képregényadaptáció-produktumát kapjuk meg, a stábban ne-
ves színészek tiporják egymás sarkát, és Nolan hű maradt a sötét lovag drámaiságához is.

De ki tudja milyen meglepetéseket rejteget még? Vajon Bane egy életre megnyo-
morítja Gotham hősét? Sikerül-e a denevérnek szembeszállnia és megállítania a 
Batman-történelem legszívósabb és elmésebb ellenfelét, aki jóval képzettebb és 
erősebb, mint saját maga? Vajon Macskanő csak hátráltatja majd kibontakozásában, 
vagy épp ellenkezőleg és segítő cicajobbot nyújt neki? S hogy mi vehető biztosra? 
Hogy a 2012-es év egyik legnagyobb mozis szenzációja Batman visszatérése lesz…
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A HOBBIT
EGY VÁRATLAN UTAZÁS

9FÓKUSZBAN

Rendező: Peter Jackson

Főszerepben:
Martin Freeman, Cate Blan-
chett, Benedict Cumberbatch, 
Andy Serkis, Elijah Wood, 
Luke Evans, Hugo Weaving, 
Ian McKellen, Orlando Bloom

Várható megjelenés:

2012. december 13.

THE HOBBIT
AN UNEXPECTED JOURNEY

Szada

Peter Jackson azon rendezők közé tartozik, akiket rajongóik piedesz-
tálra emelve többször feldobják a levegőbe „Éljen!”-t skandálva, hiszen 

maradandót alkottak a világ számára. 2001 az ő sikerétől volt hangos, a 
Gyűrűk Ura – A Gyűrű Szövetsége hihetetlen méreteket öltött mind bevétel, 
mind kritikai és nézői szemszögből: John Ronald Reuel Tolkien fantasztikus 
és legendás története a vásznakon megelevenedve  megismételhetetlen volt.

Egy, majd két évvel később 
déjá vu-t érezhettünk, 
hiszen megismétlődött min-
den: minőségi folytatásokat 
kaptunk kézhez, azóta roj-
tosra idézett párbeszédek-
kel, ikonikus szereplőkkel 
és sokszor felderengő jele-
netekkel. Az egyetlen dolog 
ami lelohasztotta jókedvtől 
görbülő szánkat az, hogy 
elfogyott az alapanyag-
ként szolgáló Gyűrűk Ura 
könyv, amelyből Jackson 
dolgozhatott. Élelmesebb 
tagjaink azonban észben 
tartották, hogy van nekünk 
egy Szilmarilunk, egy Hob-
bit-unk (hazai földön Babó 
címen jelent meg), tehát 
csak idő kérdése, hogy

A történetben főhősünk, Bilbó (Martin Freeman), a hobbi-
tok népébe tartozó Zsákos életre szóló kalandját élhetjük át, 
amelyben a valaha élt legnagyobb varázsló, Gandalf (Ian 
McKellen) és tizenhárom nemes törp (Thorin, Óin, Glóin, Ori, 
Dori, Nori, Fili, Kili, Bifur, Bofur és Bombur, Dwalin és Ba-
lin) segítségével felkerekedik, hogy visszaszerezze a törpök 
ősi királyságát, Erebor-t. Az út nem veszélytelen, sőt, szinte 
lehetetlen még ily bátor lényeknek is, mivel a királyságot 
hosszú ideje elfoglalta Smaug, a sárkány, aki rátette kezét a 
Magányos Hegy törptermeire és kincseire is.

az Egy Trilógia készítője mikor lát hozzá 
megfilmesítésüknek. Imáink meghallgat-
tattak: hozzálátott, 2012 decemberében pe-
dig magunkévá tehetjük a nem minden-
napi kaland vásznon való megtestesülését!

Végig kell kalandozniuk Középföldét, s léptük nyomán 
goblinokkal, orkokkal, óriáspókokkal, valamint varázslókkal 
is találkoznak. A Hobbit a Gyűrűk Ura trilógia előzménye, 
s olyan valóban epikus szálak fűzik össze a két történetet, 
mint Gollam megismerése, Fullánk és a mithrill-páncél 
megtalálása, de a legfontosabb mind közül: Bilbó ekkor 
akad össze a később Egy Gyűrűnek nevezett gyűrűvel.

Utazásaik során olyan rég volt ismerősöket láthatunk újra, 
mint Elrond, Galadriel, Legolas, Frodó és Szarumán, akik 
ugyan az eredeti mesterműben nem kaptak szerepet, 
de Peter Jackson zsenialitásának és ötletességének 
köszönhetően mindannyian megkapják a maguk puzzle-
darabkáját a nagy Hobbit egészben. 

 Far over the Misty Mountains cold,
To dungeons deep and caverns old,

The pines were roaring on the heights,
The wind was moaning in the night,
The fire was red, it flaming spread,

The trees like torches blazed with light.



A BOSSZÚÁLLÓK

10 11FÓKUSZBAN

Rendező: Joss Whedon

Főszerepben:
Robert Downey Jr., Jeremy 
Renner, Scarlett Johansson, 
Chris Hemsworth, 
Chris Evans, Stellan 
Skarsgard

Várható megjelenés:

2012. április 26.

THE AVENGERS

Azért várom A 
bosszúállókat, mert a 
legtöbb szuperhősnek, aki 
szerepel benne, jól sikerült 
az egyéni filmje. Szerintem 
így együtt még nagyob-
bat fog szólni a film. Vala-
mint, ha szerepel benne a 
Vasember és Thor is, ak-
kor kötelező megnéznem.

ahim13 véleménye

Egy izgalmas alkotás, 
főleg azt is beleszámítva, 
hogy kiváló színészek 
játszanak benne. A 
Marvel fő érdeme, hogy 
évek óta minden film-
jében rejt el apró mo-
mentumokat, amely fel-
kelti érdeklődésünket a 
következő alkotásukra 
vonatkozóan. A Thor, 
a Vasember és még 
néhány szuperhős 2012-
ben is valami nagyot 
fog alkotni. Kíváncsian 
várom, hogy mit fognak 
elérni, ennyi sztár képes 
lesz-e hitelesen egy jó 
ügy érdekében tenni?

Delia véleménye

Szada

Még ha Gandalf erejéhez fel sem ér, Joss Whedon akkor 
is hatalmas mágus. Fantáziadús alkotásait rendszerint 

belemártja kiadásuk előtt egy humorpatakba, hogy a végered-
mény minőségileg és tartalmilag is megragadja elménket.

Aki ismeri a Firefly, a Buffy, az Angel, a Dr. Horrible’s Sing-Along Blog vagy épp a Dollhouse 
sorozatokat, az jobban nem is lehetne képben mondandóm tartalmával kapcsolatban, de 
megismerhetitek munkásságát még a Serenity és a Thor kipróbálását követően is. 2012-
ben olyan produkcióra vállalkozott, amelybe sokat próbált rendezőknek is bele törött volna 
a bicskája, de a legelső visszajelzések és anyagok alapján Whedon mester épp olyan reme-
kül bánik színészeivel, mint a sztori fonalával. A Marvel fantáziatermékeivel összefogva meg-
kísérli bemutatni a valaha vászonra költözött legnagyobb szuperhősinváziót, melyben gyer-
mekkorunk képregényszereplői ugranak egymásnak és harcolnak vállvetve a gonosz ellen.

A Marvel saját bejáratú világában pedig olyan karakterek adják 
egymásnak a kilincset, akik mindannyian bemutatkoztak már a saját 
eredetüket és életüket bemutató külön filmben is. Hulk kétszer tűnt 
fel a vásznon, két teljesen más beállítottságú színész képében: Eric 
Bana (Hulk, 2003) és Edward Norton (A hihetetlen Hulk, 2008) után 
Mark Ruffallo és Lou Ferrigno koprodukciójában szemlélhetjük végig, 
ahogy a dühből megszülető nagy zöld melák leamortizál egy komplett 
várost, vagy tankhajót. Robert Downey Jr. legfőbb erénye a humorfor-
rása, amelyeket labdacs módjára dobál hozzánk az első két (2008 és 
2010) Vasember sztoriban, s nem fukarkodik velük 2013-ban harmad-
szorra sem. A mennydörgés és villámok istenét, Thor-t idén ismer-
hettük meg Asgard focicsapatának színeiben, mindent elsöprő és porrá 
aprító harci kalapácsával, a Mjölnir-rel, és ugyanekkor mutatkozott be

A bosszúállók film nemezisét magára 
vállaló Loki (Tom Hiddleston) is, aki 
másodszorra száll szembe testvérével a 
világ elpusztításáért. Amerika Kapitány 
az amerikai álom megtestesítője vezeti 
hőseink kis, de rendíthetetlen csapa-
tát, akinek legfőbb ellenfele, a Vörös 
Koponya is felbukkan majd a legfris-
sebb pletykák tanúbizonysága szerint.

A S.H.I.E.L.D. vezetőjeként Nick 
Fury (Samuel L. Jackson) vál-
lát nyomja a világ megmenté-
sének súlya, ugyanis Loki (Tom 
Hiddleston) a Kozmikus Kocka 
segítségével szövetségre lépett 
a gonosz és elvetemült Skrull 
fajjal. A bosszúállók iniciatíva 
tagjai között ott találjuk Amerika 
kapitányt (Chris Evans), Thor-
t (Chris Hemsworth), Vasem-
bert (Robert Downey Jr.), Hulkot 
(Mark Ruffalo), Sólyomszemet 
(Jeremy Renner) és Fekete öz-
vegyet (Scarlett Johansson) is,
akik egytől-egyig azért tömörültek „egy zászló” alá, hogy megállítsák 
a világra leselkedő gonoszt. Ha pedig nem sikerül… nos, Tony Stark/
Vasember szavaival élve: „akkor bosszút állunk!”. Joss Whedon 2012-
es szuperprodukciója elképesztő színészi és hősi felhozatallal tör be 
életünkbe, valószínűleg erős ellenfele lesz a Hobbit-nak és a Sötét 
Lovagnak.
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PÓKEMBER
A CSODÁLATOS

13FÓKUSZBAN

Rendező: Marc Webb

Főszerepben: 
Emma Stone, Andrew Gar-
field, Stan Lee, Rhys Ifans, 
Embeth Davidtz, Martin 
Sheen, Sally Field

Várható megjelenés:

2012. július 5.

THE AMAZING
SPIDER-MAN

TomPowell véleménye

Peter Parker, a középisko-
lások mindennapjait éli, 
majd egy pókcsípésnek 
köszönhetően belőle 
lesz New York városának 
védelmezője, a Csodálatos 
Pókember. A stábot elnézve 
– Andrew Garfield, Emma 
Stone, Dennis Leary, 
Marc Webb – az előző 
trilógiánál mindenfélekép-
pen jobb filmet kaphatunk.

Először 1962. augusztusában jelent meg a nagyközönség előtt, 
majd azóta a világ egyik legismertebb szuperhősévé nőtte ki 

magát a hálószövögető. Több rajzfilm is készült már a témában, 
majd 2002-ben Sam Raimi gondolta úgy, hogy remek moziváltozat 
lenne belőle. A szerepet az addig kevésbé ismert Tobey Maguire 
kapta, majd még két folytatással is gazdagították a filmvilágot.

Az említett alkotás a klasszikus történetet 
dolgozta fel, amikor Peter elvesztette Ben 
bácsit, majd szembenéz a legnagyobb 
félelmeivel míg meg nem szerzi élete sz-
erelmét, Mary Jane Watsont. A három ré-
szes történet sok rajongónak nem nyerte 
el a tetszését, ugyanis rengeteg volt benne 
a dráma, gyakran csak sajnálni lehetett a 
főhőst. Ez a helyzet hamarosan megvál-
tozik, ugyanis miután Maguire és a stúdió 
összerúgták a port, új stábot kerestek, 
így került Marc Webb a rendezői szék-
be, Andrew Garfield pedig a főszerepbe.

Már a bejelentéskor 2012-re datálták a filmet, tavaly pedig megkaptuk az első 
előzetest, amely sok rajongónak bebizonyította, hogy ez bizony egy teljes-
en más Pókember lesz, elfelejthetjük a sokszor emós hajlamokkal küzködő 
Tobey Maguire alakítását, helyette egy teljesen új Peter Parker kerül terí-
tékre. Persze az új stábbal érkezett az új történet is, így Mary Jane helyett 
Gwen Stacy (Emma Stone) lesz a főhős szívének választottja, az ellenfelek 
között pedig feltűnik majd a sokunk által ismert Dr. Connors, vagyis a Gyík.
A történeten kívül a másik nagy újítás a kamerakezelés, ugyanis már az 
előzetesben is láthattunk remekül kivitelezett belső nézetet, amely a rendező 
szerint nagyon fontos lesz majd az egész film alatt. Azt is elárulta, hogy vol-
tak jelenetek, amelyeket csak a 3D miatt forgattak, és aki csak teheti, az úgy 
nézze meg a filmet, hiszen nem mindennapi élménnyel lehet gazdagabb.

És mennyire bízik a stúdió a film sikerében? Egészen annyira, hogy 2014-re 
már be is rendelték a folytatást, amely A Csodálatos Pókember 2 címet viseli.

Ghost



A FELÁLDOZHATÓK 2

14 15

AMERIKAI PITE 4

KIEMELT KIEMELT

Rendező: John Hurwitz, Hayden Schloss-
berg

Főszerepben: Alyson Hannigan, Seann William 
Scott, Shannon Elizabeth, Katrina Bowden, Tara 
Reid, Jennifer Coolidge, Jason Biggs

Premier: 2012. április 5.

AMERICAN REUNION

Rendező: Simon West

Főszerepben: Liam Hemsworth, Jason Statham, 
Bruce Willis, Arnold Chwarzenegger, Sylvester 
Stallone, Chuck Norris, Jean-Claude Van 
Damme, Dolph Lundgen, Jet Li

Premier: 2012. szeptember 20.

THE EXPENDABLES 2

A feláldozhatók visszatértek, de ezúttal ez személyes ügy. Miután Tool 
(Mickey Rourke), a csapat szíve-lelke, brutális gyilkosság áldozata lesz 
egy bevetésen, társai megesküsznek, hogy megbosszulják. De ezzel 
nincsenek egyedül. Tool gyönyörű és vad lánya Fiona is ringbe száll 
tovább nehezítve a fiúk életét azzal, hogy egy kegyetlen diktátor fog-
ságába esik, aki épp egy ellenállás véres leverésére készül. Barney 
és a feláldozhatók ismét kockára tesznek mindent, hogy megmentsék 
a lányt és a becsületet. A Fegyencjárat rendezőjétől, a valaha élt leg-
nagyobb akciósztárok főszereplésével…

A megszokott banda visszatér 
East Great Falls-ba, hogy részt 
vegyenek a tíz éves osztályta-
lálkozón és felelevenítsék a 
régi szép – vagy épp ciki - em-
lékeket, valamint rádöbben-
nek, hogy senki nem változott 
egy fikarcnyit sem. Oz szakított 
Heather-rel, Stiffler-nek nem 
úgy alakult az élete, ahogy 
szerette volna, Jim feleségül 
vette Michelle-t és YouTube 
szenzáció lett és Jim apja még 
mindig remek tanácsokat osz-
togat. A filmet a Kalandférgek 
második részének alkotópáro-
sa, Jon Hurwitzh és Hayden 
Schlossberg jegyzi, a poén fak-
tor elengedhetetlen forrás lesz.
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PROMETHEUS

KIEMELT

SHERLOCK HOLMES 2
ÁRNYJÁTÉK

KIEMELT 17

Rendező: Guy Ritchie

Főszerepben: Robert Downey Jr., Jude Law, 
Noomi Rapace, Rachel McAdams, Jared Harris

Premier: 2012. január 5.

SHERLOCK HOLMES 2
A GAME OF SHADOWS

Rendező: Ridley Scott

Főszerepben: Noomi Rapace, Michael Fassbend-
er, Charlize Theron, Patrick Wilson, Idris Elba, 
Guy Pearce

Premier: 2012. június

PROMETHEUS

Egy csapat felfedező elképzelhetetlenül fontos leletre bukkan, ami 
mindent alapjaiban véve változtat meg: az emberiség eredetét is. A 
felfedezőknek az univerzum legsötétebb szegletébe kell eljutniuk, hogy 
felfedjenek mindent és megmentsék magukat, valamint a Föld lakóit a
következményektől. Ridley Scott meg-
próbálja újradefiniálni a sci-fi stílus 
fogalmát, melyet részben ő teremtett 
meg és elhozza nekünk a 2012-es év 
műfajainak legjobban várt példányát.

A világ leghíresebb és legokosabb magándetektívje (Robert Downey Jr.) 
visszatér – és vár rá néhány nagy meglepetés. Végre nyomába ered-
het annak a zseniális bűnözőnek, aki mindarra képes, amire ő… csak a 
rossz szolgálatában. Moriarty professzor (Jared Harris) lelkiismeret-furd-
alás nélkül követi el a legvadabb bűntényeket. Miközben Watson (Jude 
Law) az esküvőjére készül, társa nyakig merül az ügyben, és nemcsak 
a doktort, hanem saját, szintén zseniális bátyját (Stephen Fry) és egy 
gyönyörű, de veszélyes jósnőt (Noomi Rapace) is magával ránt. Guy 
Ritchie 2009-ben zseniálisan modernizálta a klasszikus detektívtörténe-
tet: a fantasztikus szereposztás, a humor, az akció és a vad ötletek ke-
veréke ismét fantasztikus filmet eredményezett.

TomPowell véleménye

A világ leghíresebb nyomozója Sherlock Holmes – és hű 
társa Watson doktor – visszatér, hogy egy minden eddigi-
nél nehezebb esetet felgöngyölítsenek, melyek mögött az 
ördögi Moriarty professzor áll. Guy Ritchie az előzőnél 
is pörgősebb Sherlock mozit ígér, és amíg ott van a 
Downey Jr-Law páros szerintem nagy baj nem lehet.



KIEMELT

SÖTÉT ZSARUK 3
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Rendező: Barry Sonnenfeld

Főszerepben: Will Smith, Alice Eve, Josh Brolin, 
Emma Thompson, Tommy Lee Jones

Premier: 2012. május 24.

MEN IN BLACK 3

19KIEMELT

3D-S REMAKE-EK

J ügynök (Will Smith) kénytelen 
lesz visszautazni az időben a ‘60-
as évekbe, ahol öreg partnere, K 
(Tommy Lee Jones) fiatalkori vál-
tozatával (Josh Brolin) karöltve 
veszik fel a harcot a gonosz (Je-
maine Clement) ellen. J pedig 
felfedezi, hogy vannak olyan tit-
kai az Univerzumnak, melyekről 
K sosem beszélt neki. Az Inter-
Com kiadásában harmadszorra 
is megízlelhetjük milyen a har-
madik típusú találkozás, csak 
kicsit más szemszögből…

Minden egyetlen emberrel kezdődött el: George Lucas hatalmas hul-
lámot indított el a Star Wars 3D-ben való újra kiadásával, s ez a sa-
ját, valamint a fiatalabb korosztályát is arra sarkallotta, hogy meg-
próbálkozzanak az utólagos három dimenzióba való konvertálással. 
2012-ben három ilyen címet kapunk kézhez: február kilencedikétől 
élvezhetjük Darth Maul, Qui-Gon Jinn és Obi-Wan Kenobi harcát a Star 
Wars I. rész: Baljós árnyak 3D-ben, majd James Cameron küldi újra 
mozikba leghíresebb hajós eposzát, a Titanicot 3D-ben, s végül A szép-
ség és a szörnyeteg konvertált verziója gondolja úgy a Disney égisze 
alatt, hogy a mai fiatalságnak is bemutatkozik.
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A HOLLÓ

A LELEMÉNYES HUGO
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JÉGKORSZAK 4

A TETOVÁLT LÁNY

Premier: 2012. március

Premier: 2012. február 23.

Premier: 2012. július 12.

Premier: 2012. január 19.

Alan Moore regényét alapul véve Ben Livingston 
készítette el a tetszetősre sikerült forgatókönyvet, a 
főszereplő hírhedt Edgar Allan Poe-t a tökéletesen 
idepasszoló John Cusack kelti zseniálisan életre. 
A történet tanúbizonysága szerint Poe akarata el-
lenére belekeveredik egy ügybe, mikor ismeretlen 
sorozatgyilkos az ő munkáit felhasználva végez 
áldozataival. Korszakot tekintve 1840-ben, Bal-
timore-ban járunk, ahol Poe egy Emmett Fields 
(Luke Evans) nevű detektívnek segít elkapni a so-
rozatgyilkost, mielőtt a férfi meggyilkolná szerelmét.

THE RAVEN

Rendező: James McTeigue

Főszerepben: Luke Evans, Alice Eve, 
John Cusack, Brendan Gleeson, Pam 
Ferris

ICE AGE 4
CONTINENTAL DRIFT

Rendező: Steve Martino, Mike 
Thurmeier

Főszerepben: Peter Dinklage, Kunal 
Nayyar, Jennifer Lopez, Seann Wil-
liam Scott, Ray Romano

HUGO

Rendező: Martin Scorsese

Főszerepben: Ben Kingsley, Sacha 
Baron Cohen, Asa Butterfield, Chloe 
Grace Moretz

Egy párizsi pályaudvaron járunk a 30-as évek-
ben, mikor is egy Hugo Cabret nevezetű kis-
fiú megismerkedik a kissé szenilis de alapvetően 
jó játékbábukat áruló öregemberrel (Ben King-
sley), akiről kiderül, hogy fénykorában híres 
filmrendező volt Georges Méliès néven. Kettejük 
kalandjairól és kialakuló barátságáról szól a film...

A negyedik Jégkorszak filmet Steve Martino és Mi-
chael Turmeier hozza össze, és ezúttal is nagy hang-
súlyt fektetnek Motkány kétballábas tevékenységeire, 
talán nagyobbat is, mint az előző három rész alatt. A 
megszokott és megkedvelt trió (Manny, Diego és Sid), 
valamint az egész Föld sorsát meghatározza az a ka-
taklizma, amelyet mi csak a kontinensek vándorlásaként 
ismerünk. A túlélő állatok nem tudnak mit tenni, egy 
jéghegyet csípnek el és azon menekülnek,míg tudnak, 
s utuk közben rengeteg kalandba bonyolódnak, ráadá-
sul Motkánynak is meg kell harcolnia a makkjáért olyan 
helyeket bejárva érte, ahol őskori mókus még nem járt.

VÁNDORLÓ KONTINENS

THE GIRL WITH THE
DRAGON TATTOO

Rendező: David Fincher

Főszerepben: Daniel Craig, Rooney 
Mara, Christopher Plummer, Stellan 
Skarsgard

A titkok soká élnek… Negyven évvel ezelőtt egy családi ünnep-
ség közben eltűnt a nagyhatalmú Vanger-klán egyik tagja, Harriet. 
Az idős milliárdos meg van róla győződve, hogy unokahúgát meg-
gyilkolták, ezért felbérel egy állás nélkül maradt újságírót, hogy 
járjon utána az ügynek. A férfi (Daniel Craig) nyomozni kezd, és 
segítséget is talál egy tehetséges komputerhacker (Rooney Mara) 
személyében. Közös kutatásuk túl sok érdeket sért és rég eltem-
etett titkot fenyeget, és újabb gyilkosságra derít fényt. A tetovált 
lány David Fincher mester kezei közül kerül ki, akitől koráb-
ban olyan klasszikusokat láthattunk, mint a Hetedik, a Harcosok 
klubja, a Zodiákus vagy épp a Benjamin Button különös élete.
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ALKONYAT - HAJNALHASADÁS 2. 

AZ ÉHEZŐK VIADALA
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CSATAHAJÓ

DARK SHADOWS

FUTOTTAK MÉG FUTOTTAK MÉG

Premier: 2012. november 22.

Premier: 2012. március 22.

Premier: 2012. április 19.

Premier: 2012. május

THE WILIGHT SAGA
BREAKING DOWN PART 2

Rendező: Bill Condon

Főszerepben: Taylor Lautner, Gil Bir-
mingham, Billy Burke, Sarah Clarke, 
Kristen Stewart, Robert Pattinson

Bella és Edward gyermekének, Renesmee-nek, 
születése veszélyes láncreakciót vált ki, ami a Culle-
neket és a Volturikat egy elkerülhetetlen végső csa-
ta felé sodorja. Az izgalmas és romantikus Hajnal-
hasadás folytatja a természetfeletti karakterek és a 
szenvedélyes szerelem történetét, ami az Alkonyat 
szériát a világ egyik leghíresebb jelenségévé tette.

BATTLESHIP

Rendező: Peter Berg

Főszerepben: Liam Neeson, Alexander 
Skarsgard, Josh Pence, Taylor Kitsch, 
Brooklyn Decker

Peter Berg éppen, hogy elindult a siker felé vezető 
úton (Az amazonas kincse, A királyság, Hancock, 
Friday Night Lights), most pedig kiad egy játékadap-
tációt, amit leginkább akció-sci-fi stílusban határol-
nak be a hozzáértők. A filmben Liam Neeson vezeti 
azt a hajóhadat, akik ráakadnak az idegen létformára 
és meglepő módon az űrlények nem akarnak harcol-
ni, nem akarják leigázni a Földet, mégis tűzharcba 
keverednek vele Neeson-ék, hiszen ami idegen 
és fenyegetést jelenthet azt el kell pusztítani…

THE HUNGER GAMES

Rendező: Gary Ross

Főszerepben: Liam Hemsworth, Jennifer 
Lawrence, Josh hutcherson, Elizabeth 
Banks, Woody Harrelson

Egy fiktív helyszínen, Panem-ben a kegyetlen Kapitó-
lium arra kényszeríti évenként lakóit, hogy minden 
körzetből kiadjanak küzdelemre egy tizenéves lányt 
és fiút, akik részt vesznek Az éhezők viadalán. Kat-
niss Everdeen (Jennifer Lawrence) önként jelentkezik 
a huga helyett, de nem is sejti, hogy ki lesz az ellen-
fele és azt sem, hogy mi vár rá a küzdelmek során... ha 
nem szeretne elbukni, szembe kell szállnia az ember-
séggel, az életösztönnek győznie kell minden más felett.

DARK SHADOWS

Rendező: Tim Burton

Főszerepben: Johnny Depp, Eva Green, 
Michelle Pfeiffer, Johnny Lee Miller, 
Helena Bonham Carter

1752-ben Naomi és Joshua Collins kisfiukkal együtt útnak 
indulnak Liverpoolból, hogy új életet kezdjenek Amerikában. 
A családot sújtó átok elől azonban nincs menekvés a tenger-
entúlon sem. Két évtizeddel később a kisfiúból, Barnabas-
ból felnőtt férfi lesz, aki gazdag, befolyásos nőcsábásza 
Collinsport városának. Hamarosan hatalmas hibát követ el: 
összetöri Angelique Bouchard szívét, aki minden értelemben 
boszorkány. Bosszúból olyat tesz, ami a férfinak a halálnál is 
rosszabb: vámpírrá változtatja őt és élve elégeti. Kétszáz év 
múlva azonban Barnabas feléled hamvaiból, és hamar rájön 
arra, hogy óriásit változott a világ két évszázad alatt...
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DJANGO UNCHAINED

DREDD 3D
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ELRABOLVA 2

AZ EMLÉKMÁS

FUTOTTAK MÉG FUTOTTAK MÉG

Premier: 2012. december

Premier: 2012. október 11.

Premier: 2012. október 4.

Premier: 2012. augusztus 16.

DJANGO UNCHAINED

Rendező: Quentin Tarantino

Főszerepben: Joseph Gordon-Levitt, 
Leonardo DiCaprio, Samuel L. Jack-
son, Sacha Baron Cohen, Christoph 
Waltz

Felszabadított rabszolgát játszik a filmben, a történethez 
szükséges rossz embert, a velejéig gonosz ültetvény-
est Leonardo DiCaprio hozza. A film egy német fogor-
vosból lett újvilágbeli fejvadász kalandjait mutatja be. 
Erre a szerepre a Becstelen brigantyk-ban már bevált 
színészét, Christoph Waltz-ot kérte fel Tarantino. A fej-
vadász megvásárolja Djangót, hogy segítsen neki elkapni 
egy körözött bűnözőt. A két férfi fokozatosan összebarát-
kozik, és a fogorvos végül abban is segít Djangónak, 
hogy megszöktesse a feleségét az ültetvényről. Taran-
tino nem lesz hűtlen műfajához: a történetben szereplő 
fejvadász ugyanis soha senkit nem tartóztat le, mindan-
nyiukkal helyben végez, és erre tanítja rabszolgáját is.

TAKEN 2

Rendező: Olivier Megaton

Főszerepben: Liam Neeson, Maggie 
Grace, Famke Janssen, Rade Ser-
bedzija

Amikor Bryan Mills megtudja, hogy ex-felesége, 
Lenore válik, meghívja lányukkal, Kimmel, együtt 
Isztambulba egy tökéletes hétvégére, ahol majd 
visszanyeri volt neje szívét. De Bryan ölt, hogy 
megmentse a lányát, amiért most neki és a csa-
ládjának fizetnie kell. Bár a szülőket elrabolják, 
Kimnek sikerül megszöknie… Liam Neeson 
a tőle megszokott módon mindenen keresz-
tül tör előre, hogy elérje célját és ehhez annyi 
rosszfiút tesz hidegre, amennyi szükséges.

DREDD 3D

Rendező: Pete Travis

Főszerepben: Lena Headey, Karl Urban, 
Olivia Thirlby, Domhnall Gleeson

A lidércnyomásos jövőben tombol a bűnözés, bírók, 
rendőrök és ítéletvégrehajtók próbálják megvédeni 
az ártatlan polgárokat. Dredd bíró, a törvényesség 
elkötelezett híve mindent megtesz, hogy fenntart-
sa a rendet és a békét. A Dredd újragondolására 
17 évet kellett várnunk, s Karl Urban veszi fel Syl-
vester Stallone helyett a legendássá vált sisakot.

TOTAL RECALL

Rendező: Len Wiseman

Főszerepben: Kate Beckinsale, Jessica 
Biel, Colin Farrell, Bryan Cranston

A XXI. században vagyunk. Doug Quaid-et olyan különleges 
eljárásnak vetik alá, amellyel a férfi emlékeit összekuszálják. 
Így akarják megakadályozni, hogy emlékezzen arra, amire nem 
kellene. Egy napon azonban Quaid mégis ráébred arra, hogy 
ki is ő valójában. Ez a felismerés arra készteti, hogy felvegye a 
harcot egy kíméletlen gengszterrel, aki romba döntötte életét. 
Quaid-nek rá kell jönnie arra, hogy senkiben sem bízhat, mert 
szinte mindenki az életére tör. Menekülnie kéne, de a bosszú 
visszatartja és felveszi a harcot a kegyetlen gonosztevővel...



FRANKENWEENIE
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G.I. JOE 2
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HADAK ÚTJÁN

HÓFEHÉR ÉS A VADÁSZ

FUTOTTAK MÉG FUTOTTAK MÉG

Premier: 2012. október 4.

Premier: 2012. június 28.

Premier: 2012. február 2.

Premier: 2012. május 31.

FRANKENWEENIE

Rendező: Tim Burton

Főszerepben: Winona Ryder, Catherine 
O’Hara, Martin Short, Martin Landau

Burton 84-ben már készített egy rövidfilmet ugyan-
ezen elv alapján ami nagy siker is lett, így elhatározta, 
hogy egész estés mozit is megérdemel a megboldog-
ult kutyus története. Miután a zsenge korú Victor ku-
tyáját, Sparky-t elütötte egy autó, a fiú nem nyug-
szik bele szeretett négylábúja elvesztésébe ezért 
szembeszáll a természet akaratával és a tudomány 
segítségével na meg néhány változtatással vissza 
akarja őt hozni. Addig nincs is baj, míg Victor mellett 
van a halottaiból visszatért állat, de ha kiszabadul...

G.I. JOE RETALIATION

Rendező: Jon M. Chu

Főszerepben: Bruce Willis, Channing 
Tatum, Dwayne Johnson, Adrianne 
Palicki, Ray Stevenson

Az első rész igazán kellemes meglepetés volt 2009 
nyarán, szinte gyanútlanul vettünk részt az egyik 
délutáni vetítésén és remekül szórakoztam, látvány-
ban sem volt utolsó. A folytatás is hasonló remé-
nyekkel kecsegtet, A G.I. Joe csapat Duke (Chan-
ning Tatum) vezetésével és néhány új taggal a 
fedélzeten ismételten Zartan és csatlósainak sere-
gével néz szembe, akinek befolyását időközben 
a világ több vezetőjére is sikerült kiterjesztenie.

WAR HORSE

Rendező: Steven Spielberg

Főszerepben: Jeremy Irvine, Peter 
Mullan, Emily Watson, Niels Arestrup, 
David Thewlis

1914-ben, egy gyönyörű csikót jellegzetes 
kereszttel az orrán adnak el a hadsereg-
nek és vetik be a háborúban, a nyugati fron-
ton. A horrorisztikus harcokban megtört ka-
tonáknak azonban erőt ad Joey bátorsága 
és küzdeni akarása, képes melegséget és 
reményt önteni beléjük. Mindezek mellett fáj a 
szíve otthon hagyott gazdája miatt, aki az igazi 
gazdája volt. Vajon viszont láthatja valaha is? 
Steven Spielberg Michael Morpurgo hasonló 
nevű regényéből készítette a filmváltozatot…

SNOW WHITE 
AND THE HUNTSMAN

Rendező: Rupert Sanders

Főszerepben: Charlize Theron, Kristen 
Stewart, Chris Hemsworth, Ian Mc-
Shane, Nick Frost

Rupert Sanders filmjében Hófehérke (Kristen 
Stewart) az egyetlen nő a birodalomban, aki 
szebb a gonosz királynőnél (Charlize Theron) 
- de ezt jól tudjuk. Az ördögi diktátor természe-
tesen lépéseket tesz a lány kiiktatásának érdeké-
ben, de fehér nem hagyja magát és a megölé-
sére küldött vadász segítségével elkezdi tanulni 
a harc mikéntjét. A bosszú ereje mindenek felett?



28

ABRAHAM LINCOLN: VÁMPÍRVADÁSZ

JAMES BOND: ÉGSZAKADÁS
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JOHN CARTER

LORAX

FUTOTTAK MÉG FUTOTTAK MÉG

Premier: 2012. június

Premier: 2012. november 8.

Premier: 2012. március 8.

Premier: 2012. március 15.

ABRAHAM LINCOLN
VAMPIRE HUNTER

Rendező: Timur Bekmambetov

Főszerepben: Mary Elizabeth Winstead, 
Dominic Cooper, Benjamin Walker, 
Alan Tudyk

A forgatókönyv Seth Grahame-Smith könyve alapján 
készült, melyben Lincoln édesanyját és nagyapját 
vámpírok ölték meg, ezért bosszút esküszik és titkon 
felcsap a bestiák vadászának. Olyan kérdéseket is 
feszeget a film, hogy a vámpírok részt vettek a rab-
szolga-kereskedelemben, valamint hogy vérszívók 
között is vannak jók és rosszak egyaránt, ezért nem le-
het egyszerűen csak kaszabolni őket akarva-akarat-
lanul. Bízunk Timur Bekmambetov rendezőben?

JOHN CARTER

Rendező: Andrew Stanton

Főszerepben: Bryan Cranston, Mark 
Strong, Taylor Kitsch, Ciarán Hinds, 
Dominic West

John Carter (Taylor Kitsch) egyszerű katona, aki 
a hadsereg sorai között keresi életének értelmét. 
Minden a szokásos módon megy, mikor várat-
lanul a Marsra kerül, ahol belecsöppen egy 
őslakos háborúba, amit a két kegyetlen fél már 
évszázadok óta vív egymással. John Carter 
kis idő elteltével beilleszkedik, szerez rengeteg 
barátot és ellenséget egyaránt, de nem tagad-
hatja múltját és képességeit így harcosként el-
kerülhetetlen, hogy részt vegyen a harcokban...

SKYFALL

Rendező: Sam Mendes

Főszerepben: Daniel Craig, Ralph Fi-
ennes, Helen McCrory, Javier Bardem, 
Maggie Smith

James Bond 23. alkalommal tér vissza a köztudatba, 
hogy – immáron – Daniel Craig személyében és Sam 
Mendes rendezésében szórakoztassa a nagyérdeműt. 
A sztori szerint Bond M-hez fűződő hűsége komoly 
próbára került, amikor a múlt visszanyúl, és vadászni 
kezd a nőre. Amikor az MI6-et is támadás éri, a 007-
es ügynök elsődleges feladata az lesz, hogy kiiktassa 
a fenyegetést, és megóvja M-et, bármire is kerül…

LORAX

Rendező: Chris Renaud, Kyle 
Balda

Főszerepben: Zac Efron, Taylor Swift, 
Betty White, Ed Helms, Danny DeVito

A Lorax Dr. Seuss klasszikus meséjének 3D-s, animációs 
adaptációja, melyben egy fiú keresi azt az egyetlen dol-
got, amivel belophatja magát álmai hölgyének szívébe. 
Ehhez azonban meg kell fejtenie a Lorax történetét. A Lo-
rax egy zsémbes, mégis elbűvölő lény, aki azért harcol, 
hogy megvédje világát. A Lorax a Gru és a Hopp után a 
Universal Pictures és az Illumination Entertainment har-
madik közös produkciója, és legfőképpen a környezet 
védemére szeretné felhívni mindenki figyelmét.
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MADAGASZKÁR 3

MERIDA, A BÁTOR
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RESIDENT EVIL: RETRIBUTION

J. EDGAR

FUTOTTAK MÉG FUTOTTAK MÉG

Premier: 2012. június 14.

Premier: 2012. augusztus 2.

Premier: 2012. szeptember

Premier: 2012. március

MADAGASCAR 3

Rendező: Eric Darnell

Főszerepben: Sacha Baron Cohen, Ben 
Stiller, David Schwimmer, Frances 
McDormand, Jada Pinkett Smith, 
Chris Rock

A már jól megszokott, dilis négyes (Alex, Marty, Mel-
man és Gloria) a kötelezően feltűnő pingvinekkel és 
Julian királlyal ezúttal Monte Carlo-ban forgatják fel 
az életet. A négy jó barát most már tényleg vissza 
szeretne térni a new york-i állatkertbe, de út köz-
ben Monte Carlo-ba veti őket a sors és egy utazó 
cirkuszhoz csapódnak. A fellépő állatok életkedve 
finoman szólva is a béka feneke alatt van, de 
Alex és barátai tesznek róla, hogy felrázódjanak.

BRAVE

Rendező: Mark Andrews, Brenda 
Chapman

Főszerepben: Emma Thompson, Kelly 
Macdonald, Kevin McKidd, Robbie 
Coltrane

A Pixar nem folytatásokban gondolkodik 2012-ben, hanem 
szeretne egy új világot megteremteni, amelyben új ka-
landok érhetik az új hősöket. Ez a világ a misztikus Skót 
Felföld, főszerpben Merida hercegnővel, aki heves vé-
rmérséklete miatt egy hatalmas gonoszt szabadít a vi-
lágra. Az ifjú hölgy addig nem nyugszik, amíg meg nem 
állítja ezt az erőt, és hatalmas kalandokba keveredik kül-
detése során. Brenda Chapman társrendező szerint nem 
fogunk majd csalódni az új mesében, hiszen leginkább az 
Andersen és Grimm történeteket fogja eszünkbe juttatni.

RESIDENT EVIL:
RETRIBUTION

Rendező: Paul W. S. Anderson

Főszerepben: Milla Jovovich, Michelle 
Rodriguez, Sienna Guillory, Ali Larter, 
Meagan Good

Paul W. S. Anderson rendező az izgalmak fokozása 
érdekében ezúttal egy új vírust is bevet: az élőhalottakat 
gyorsabbá és okosabbá tevő kórt a videójáték használók 
jól ismerik már, és hamarosan a mozinézők is ijedezhet-
nek tőle. A filmtörténetben talán először fordul elő, hogy 
egy videójátékból egy az egyben vesznek át akciójele-
netet: így került a történetbe a Rolls Royce Phantomon 
menekülő embercsapat és a nyomukban motorozó, a 
járművet ostromló zombik epizódja. Az ötödik Resident 
Evil részben feltűnik egy új parazita, visszatér Jill Valentine 
és beköszön Ada Wong, Leon, valamint Barry Burton is.

J. EDGAR

Rendező: Clint Eastwood

Főszerepben: Leonardo DiCaprio, Josh 
Hamilton, Geoff Pierson, Cheryl Law-
son, Kaitlyn Dever

Clint Eastwood egy ideje már felhagyott a színészkedés-
sel, helyette inkább a rendezői székből élvezi a filmek 
forgatásának minden pillanatát. Következő alkotásának 
alapja igaz történet, amely bemutatja az FBI fejének hét-
köznapjait. J. Edgar Hoover több évtizedig állt a szervezet 
élén, és első kézből tapasztalhatta meg a bűnözés min-
den formáját. Ám nem csak a munkájában, hanem a 
magánéletében is sötét titkokkal kellett szembenéznie.
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SUSZTER, SZABÓ, BAKA, KÉM

SZELLEMLOVAS: A BOSSZÚ EREJE
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THE BOURNE LEGACY

TITÁNOK HARAGJA

FUTOTTAK MÉG FUTOTTAK MÉG

Premier: 2012. január 26.

Premier: 2012. február 16.

Premier: 2012. augusztus

Premier: 2012. március 29.

TINKER TAILOR SOLDIER SPY

Rendező: Tomas Alfredson

Főszerepben: Mark Strong, John Hurt, 
Gary Oldman, Toby Jones, David 
Dencik

A hajdani kémet, az elképesztő intelligenciájú George Smileyt 
(Gary Oldman) visszahívják az angol hírszerzéshez, mikor 
úgy tűnik, kettős ügynök vette be magát közéjük, hogy a 
szovjetek számára kémkedjen - leleplezése tehát mindennél 
fontosabb. Smiley a múlt és jelen hihetetlenül kusza és rejtély-
ekkel teli eseményei között kutatva próbál tényekre találni. El-
rejtett dossziék, szétzúzott életek szégyellt emlékei, halálosan 
veszélyes kémek adják munkája vázát mindaddig, míg egy 
kiugrott ügynök, Ricki Tarr (Tom Hardy) fel nem tűnik. Ahogy 
segítségével egyre több tény tárul Smiley elé, egyre tisztábban 
látja az élet-halálra menő kémjátszmák és a játékosok moz-
gatórugóit. Végül az áruló portréja is egyre élesebbé válik...

GHOST RIDER
SPIRIT OF VENGEANCE

Rendező: Mark Neveldine, Brian 
Taylor

Főszerepben: Nicolas Cage, Idris Elba, 
Ciarán Hinds, Violante Placido

A forgatókönyvet a képregények kapcsán ismeretes David S. 
Goyer jegyezte, a hivatalos sztori pedig a következőképp alakul: 
Johnny Blaze (Nicolas Cage) Kelet-Európában tengeti minden-
napjait és megpróbál megoldást találni arra az átokra, ami miatt 
időről időre lángoló koponyájú, motorlovagló csontvázzá válik. 
Egy nap azonban egy szekta vezetője keresi fel, és felbéreli. 
A munka szerint magát a Sátánt (Ciaran Hinds) kell megölnie, 
aki éppen Blaze fiának születésnapján akar testet ölteni, az ő 
testét felhasználva. A filmet a Big Bang Média forgalmazza.

THE BOURNE LEGACY

Rendező: Tony Gilroy

Főszerepben: Jeremy Renner, Rachel 
Weisz, Edward Norton, Albert Finney, 
Joan Allen

Az első három filmben Matt Damon játszotta Bourne 
ügynököt, most, a negyedik részben a kétszeres 
Oscar®-jelölt Jeremy Renner vette át a szerepet. A triló-
gia véget ért és egy teljesen új történetet kapunk kéz-
hez Jeremy Renner által: karakterét Aaron Cross-nak 
hívják majd, ám mindig váltogatja személyazonosságát. 
Kiderült továbbá, hogy ugyanaz a programmal (Tread-
stone program) lesz dolgunk Aaron Cross esetében is, 
mint Jason Bourne-nél: lényegében ugyanolyan film-
mel lesz dolgunk, csak új ügynökkel, helyzetekkel, a 
megszokott tempóban és sokkal-sokkal drágábban.

WRATH OF THE TITANS

Rendező: Jonathan Liebesman

Főszerepben: Ralph Fiennes, Liam 
Neeson, Sam Worthington, Rosamund 
Pike, Bill Nighy

Tíz évvel a kráken “eltiprása” után járunk, 
Perszeusz fiával, Helius-szal halászatot folytat 
boldogan, de ahogyan az lenni szokott, az is-
tenek ismét nem nyugszanak. Zeuszék elvesztik 
a hatalmat a Titánok és vezetőjük Kronosz felett, 
akik átmeneti szövetséget kötnek Hádésszal a 
Föld legizásáért. Perszeusz ekkor tűnik fel és 
társakkal felszerelkezve (Androméda, Argenor 
és Héphaistos) elindul, hogy segítsen apjának 
és megakadályozza Hádész és Kronosz tervét.
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UNDERWORLD: AZ ÉBREDÉS

WORLD WAR Z

FUTOTTAK MÉG

Premier: 2012. január 26.

Premier: 2012. december

UNDERWORLD:
AWAKENING

Rendező: Mans Marlind, Björn 
Stein

Főszerepben: Kate Beckinsale, Charles 
Dance, India Eisley, Michael Ealy, Kris 
Holden-Ried

Az Underworld negyedik részében Selene 12 éves 
kómából ébred fel, amikor rá kell döbbennie, hogy 
már nem csak magát kell megvédenie a rá tá-
madó ellenségektől, hanem kislányát is, aki félig 
vámpír félig pedig vérfarkas. Mindkét fél számára 
hatalmas fegyver lehetne a lány, ám ez csak a 
konfliktus egyik fele: már az emberek is tudnak 
mindkét faj létezéséről, és minden lehető módon 
próbálják kiírtani a gyilkolásra szomjas lényeket.

WORLD WAR Z

Rendező: Marc Forster

Főszerepben: Brad Pitt, Eric West, Mat-
thew Fox, David Morse, James Badge 
Dale

A történet 10 évvel azt követően játszódik, hogy az 
emberiség – megfogyatkozva ugyan, de törve nem 
– győztesen került ki az egész világon végigsöprő 
zombifertőzést követő háborúból. Az ENSZ háborús 
vizsgálóbizottsága megbízza az írót, hogy járja be a 
világot és készítsen egy jelentést a Zombiháborúról 
különböző országok túlélőinek kikérdezésével. A tör-
ténetet így riportokon át ismerjük meg. Különböző 
emberek, különböző országokban, katona, politi-
kus, orvos, tudós, Kína, USA, Oroszország, Korea…

ELKÖSZÖNŐ

Reméljük, hogy ezzel az összeállítással sikerült meggyőznünk benneteket arról, hogy bizony az 
idei évben is megéri a mozikat látogatni, hiszen nagyszerű alkotásokat láthatunk majd a vásznon. 
Persze mi sem tudtunk mindenről beszámolni, de 2012. legvártabb filmjei helyet kaptak, a tesz-
teket, kritikákat pedig megtaláljátok a szokásos helyen, a megszokott minőségben: 

www. cinestar.hu
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